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RG.0002.5.2025 

Protokół z XV Sesji Rady Gminy Wielka Wieś 

                 z dnia 23 czerwca 2025 roku 

Obrady rozpoczęto 2025-06-23 o godzinie 14:45, a zakończono o godzinie 18:53 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni: 

1. Anna Bała 

2. Tomasz Bielak 

3. Marzena Bień 

4. Mateusz Ciuraszkiewicz 

5. Henryk Figiel 

6. Bartłomiej Mazela 

7. Małgorzata Pala 

8. Magdalena Rafałowska 

9. Elżbieta Seweryn 

10. Ryszard Tekiela 

11. Grzegorz Twardy 

12. Lilianna Wilk 

13. Marcin Witek 

14. Aneta Zbyszyńska 

15. Wiesław Żurek 

 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

XV Zwyczajna Sesja Rady Gminy Wielka Wieś odbyła się stacjonarnie, wraz z rejestracją wideo jej 

przebiegu.  

Obrady XV Sesji Rady Gminy Wielka Wieś rozpoczęła o godz. 14:45 Pani Marzena Bień Przewodnicząca 

Rady Gminy Wielka Wieś. Po przypomnieniu zasad związanych z Rozporządzeniem o ochronie danych 

osobowych, prośbie o wyłączenie telefonów komórkowych, zarządziła sprawdzenie kworum  

i sprawdzenie zgodnie z listą obecności Radnych, prowadząca obrady stwierdziła, iż w posiedzeniu bierze 

udział 15 Radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Wielka Wieś 

i podejmowania ważnych uchwał. W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Wójt Gminy Wielka Wieś Pan 

Krzysztof Wołos, Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Pan Karol Tucharz, Sekretarz Gminy Pani Małgorzata 

Auguściak, Skarbnik Gminy Pani Lucyna Ferdek-Słaboń, Radca Prawny Pani Iwona Madoń, Dyrektor Gminnej 

Biblioteki Publicznej Pani Joanna Patej, Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Małgorzata 

Żurek, o godz. 16:01 do obrad dołączyła Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymańska. Na sali obrad obecny był również mieszkaniec gminy, który pismem z dnia 6 czerwca 2025 roku 

zgłosił się do udziału w debacie nad raportem o stanie Gminy Wielka Wieś za 2024 rok. W tym miejscu 

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 

Grzegorzowi Twardy.  
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W dalszej części obrad, prowadzący skierował zapytanie o propozycje zmian do porządku obrad.  

Przewodnicząca Rady Gminy argumentując zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały pn: Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Wielka Wieś, a M.C.Z., w 

przedmiocie współpracy w zakresie przebudowy odcinka drogi gminnej – ul. Jaśminowa i ul. Brzozowa w 

miejscowości Tomaszowice.  

 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Wielka 

Wieś, a M.C.Z., w przedmiocie współpracy w zakresie przebudowy odcinka drogi gminnej – ul. Jaśminowa i ul. 

Brzozowa w miejscowości Tomaszowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wprowadzony projekt uchwały będzie stanowił 20 punkt zmienionego porządku obrad, pozostałe zostaną 

przenumerowane. 

Prowadzący obrady zapoznał zebranych ze zmienionym porządkiem obrad XV Sesji Zwyczajnej Rady Gminy 

Wielka Wieś.  

Zmieniony porządek obrad sesji przewiduje: 
1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

2. Sprawozdanie Wójta Gminy Wielka Wieś z działalności międzysesyjnej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wielka Wieś za rok 2024. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wielka Wieś wotum zaufania za rok 2024. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Wielka Wieś za rok 2024. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Gminy Wielka 

Wieś za rok 2024. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wielka Wieś absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu gminy za rok 2024. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/146/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 

2025r. w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/218/2002 Rady Gmin Wielka Wieś z dnia 24 

kwietnia 2002 r. w sprawie nadania nazwy ulicom na terenie wsi Wielka Wieś z późn. zm. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/239/2017 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 26 

stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Szyce, z późn. zm. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie dotychczasowemu najemcy w najem na okres 



Protokół z XV Sesji Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku 

 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości, położonej w miejscowości 

Giebułtów. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/455/2014 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 

września 2014 r. w sprawie: wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Wielka 

Wieś. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wielka Wieś. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wielka Wieś i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie 

Gminy Wielka Wieś. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom : Bębło, Będkowice, Biały Kościół, Czajowice, 

Giebułtów, Modlnica, Modlniczka, Prądnik Korzkiewski, Szyce, Tomaszowice, Wielka Wieś i Wierzchowie w 

Gminie Wielka Wieś. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie rezolucji Rady Gminy Wielka Wieś dotyczącej projektu ustanowienia Strefy 

Czystego Transportu w Krakowie. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Wielka Wieś, a M.C.Z., w przedmiocie 

współpracy w zakresie przebudowy odcinka drogi gminnej – ul. Jaśminowa i ul. Brzozowa w miejscowości 

Tomaszowice. 

21. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 

22. Zamknięcie sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

 

2. Sprawozdanie Wójta Gminy Wielka Wieś z działalności międzysesyjnej. 

[9 min. 06 sek. nagrania – 27  min. 47 sek. nagrania] 

 

Wójt Gminy Pan Krzysztof Wołos przedstawił najbardziej istotne wydarzenia i inwestycje, które odbywały się Gminie 

Wielka Wieś w okresie międzysesyjnym.  

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

[28 min. 00 sek. nagrania] 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

[31 min. 53 sek. nagrania] 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wielka Wieś za rok 2024. 

[39 min. 50 sek. nagrania – 2 godz. 07 min. 10 sek. nagrania] 

 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy poinformował zebranych, że zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym z późniejszymi zmianami art. 28aa pkt 1 stanowi, że Wójt co roku do dnia 

31 maja przedstawia radzie gminy Raport o Stanie Gminy. Stwierdził, że taki raport został Radzie Gminy 

Wielka Wieś przedstawiony, zgodnie z wymogami powyższej ustawy. Raport o Stanie Gminy za 2024 rok 

Radni również otrzymali drogą elektroniczną. 

 Omówienia Raportu dokonał Wójt Gminy Pan Krzysztof Wołos. Przedstawił podsumowanie Raportu o 

Stanie Gminy Wielka Wieś w formie prezentacji multimedialnej, która stanowi załącznik nr 1 do Protokołu XV 

Sesji Zwyczajnej Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 205 roku. 

 W dalszej części, Przewodniczący Rady poinformował Radnych, że zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym z późniejszymi zmianami art. 28aa pkt 5 stanowi, że w debacie nad Raportem 

o Stanie Gminy, Radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. 

Na początku o zabranie głosu został poproszony mieszkaniec gminy, który pisemnie do Przewodniczącej Rady 

Gminy złożył chęć udziału w debacie. Poinformował on jednak zebranych, że głosu zabierać nie będzie, chce być 

tylko obserwatorem obrad. 

W debacie nad Raportem o stanie Gminy Wielka Wieś za 2024 rok wzięli udział: (w kolejności zabierania 

głosu): 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ryszard Tekiela 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Figiel 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz 
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- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Figiel - (Ad Vocem) 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Marcin Witek 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Elżbieta Seweryn 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Infrastruktury Magdalena Rafałowska 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Marcin Witek 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ryszard Tekiela 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Wójt Gminy Wielka Wieś Krzysztof Wołos 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ryszard Tekiela - (Ad Vocem) 

 

Wobec braku dalszych uczestników debaty, prowadzący obrady zamknął debatę nad Raportem o Stanie Gminy 

Wielka Wieś za 2024 rok.   

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wielka Wieś wotum zaufania za rok 2024. 

[2 godz. 07 min. 30 sek. nagrania]  

 

Prowadzący obrady poinformował zebranych, że wotum zaufania jest ustosunkowaniem się Rady Gminy do 

informacji przedstawionych przez Wójta w Raporcie o Stanie Gminy, obejmuje ono podsumowanie działalności 

Wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów, strategii i uchwał Rady Gminy. 

Uchwała dotycząca wotum jest przyjmowana bezwzględną większością głosów, także w naszym przypadku jest 

to 8 głosów.  

Wobec braku uczestników dyskusji, projekt uchwały został odczytany, a następnie poddany pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wielka Wieś wotum zaufania za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Wielka Wieś za rok 2024. 

[2 godz. 09 min. 41 sek. nagrania]  

 

Omówienia dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Radny Marcin Witek. Przewodniczący 

poinformował zebranych o Uchwale Nr S.O.VI.423.3.2025 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie: zaopiniowania sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Wielka Wieś za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy Wielka Wieś na dzień 31 

grudnia 2024 r. 

Wobec braku uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie projektu uchwały i poddanie jej pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Wielka Wieś za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Gminy 

Wielka Wieś za rok 2024. 

[2 godz. 14 min. 52 sek. nagrania]  

 

Omówienia dokonała Skarbnik Gminy Wielka Wieś Pani Lucyna Ferdek-Słaboń.  

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Gminy Wielka Wieś 

za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wielka Wieś absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu gminy za rok 2024. 

[2 godz. 19 min. 45 sek. nagrania]  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Henryk Figiel poinformował zebranych o Stanowisku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Wielka Wieś w sprawie wykonania budżetu za 2024 rok wraz z Wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Wielka Wieś z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok z dnia 22 maja 2025 roku. 

Przedstawił również opinię RIO w postaci Uchwały Nr S.O.VI.424.10.2025 Składu Orzekającego Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie: zaopiniowania wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielka Wieś odnośnie absolutorium dla Wójta Gminy Wielka Wieś z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok. 

Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w osobach: Przewodniczący: 

Keppert Katarzyna, Członkowie: Koczanowski Piotr, Nowakowska Jolanta postanowił: zaopiniować 

pozytywnie przedłożony wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielka Wieś w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Wielka Wieś z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Wobec braku uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały i poddanie jej pod głosowanie. /konieczna 

bezwzględna większość głosów/ 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wielka Wieś absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

gminy za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Po głosowaniu nastąpiło wręczenie kwiatów dla Wójta Gminy Wielka Wieś Pana Krzysztofa Wołosa, który 

następnie złożył podziękowania Radzie Gminy za uznanie oraz wszystkim, którzy przyczynili się do tego 

sukcesu. Kwiaty otrzymała również Skarbnik Gminy Pani Lucyna Ferdek-Słaboń. 
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Prowadzący obrady ogłosił 10 min przerwy. 

Obrady wznowiono o godz. 17:31. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/146/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 

maja 2025r. w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

[2 godz. 45 min. 58 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych 

uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/146/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 

2025r. w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Ryszard Tekiela 

NIEOBECNI (0) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/218/2002 Rady Gmin Wielka Wieś z dnia 24 

kwietnia 2002 r. w sprawie nadania nazwy ulicom na terenie wsi Wielka Wieś z późn. zm. 

[2 godz. 51 min. 29 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego, wobec braku innych uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie 

uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/218/2002 Rady Gmin Wielka Wieś z dnia 24 kwietnia 

2002 r. w sprawie nadania nazwy ulicom na terenie wsi Wielka Wieś z późn. zm. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/239/2017 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 26 

stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Szyce, z późn. zm. 

[2 godz. 56 min. 04 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego, wobec braku innych uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie 

uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/239/2017 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 26 stycznia 

2017 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Szyce, z późn. zm. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie dotychczasowemu najemcy w najem na 

okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości, położonej w 

miejscowości Giebułtów. 

[2 godz. 59 min. 53 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego, wobec braku innych uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie 

uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie dotychczasowemu najemcy w najem na okres dłuższy 

niż 3 lata nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości, położonej w miejscowości Giebułtów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/455/2014 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 

września 2014 r. w sprawie: wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy 

Wielka Wieś. 

[3 godz. 02 min. 52 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, wobec braku 

innych uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/455/2014 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 września 

2014 r. w sprawie: wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wielka Wieś. 

[3 godz. 06 min. 31 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, wobec braku 

innych uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wielka Wieś i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych. 

[3 godz. 10 min. 16 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, wobec braku 

innych uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wielka Wieś i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na 

terenie Gminy Wielka Wieś. 

[3 godz. 13 min. 20 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, wobec braku 

innych uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie 

Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom : Bębło, Będkowice, Biały Kościół, 

Czajowice, Giebułtów, Modlnica, Modlniczka, Prądnik Korzkiewski, Szyce, Tomaszowice, Wielka Wieś i 

Wierzchowie w Gminie Wielka Wieś. 

[3 godz. 15 min. 45 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Statutową, wobec braku innych uczestników dyskusji, 

nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom : Bębło, Będkowice, Biały Kościół, Czajowice, 

Giebułtów, Modlnica, Modlniczka, Prądnik Korzkiewski, Szyce, Tomaszowice, Wielka Wieś i Wierzchowie w 

Gminie Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, 

Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, 

Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

19. Podjęcie uchwały w sprawie rezolucji Rady Gminy Wielka Wieś dotyczącej projektu ustanowienia 

Strefy Czystego Transportu w Krakowie. 

[3 godz. 18 min. 53 sek. nagrania]  

 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Radna Elżbieta Seweryn, która w imieniu Rady Gminy Wielka 

Wieś poinformowała zebranych o sprzeciwie w sprawie Strefy Czystego Transportu w Krakowie, w wersji jaką 

uchwaliła Rada Miasta Krakowa.  

Przedłożony projekt pozytywnie zaopiniowania również Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego.  

W dyskusji nad tym punktem wzięli udział: /w kolejności zabierania głosu/ 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz 

- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

Publicznego Tomasz Bielak 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz 
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- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ryszard Tekiela 

- Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Infrastruktury Magdalena Rafałowska 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Infrastruktury Magdalena Rafałowska 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz - (Ad Vocem) 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Figiel 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Marcin Witek 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Elżbieta Seweryn  

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz 

 

Wobec braku innych członków dyskusji nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

Przed głosowaniem Radny Tomasz Bielak opuścił obrady. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rezolucji Rady Gminy Wielka Wieś dotyczącej projektu ustanowienia Strefy 

Czystego Transportu w Krakowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Anna Bała, Marzena Bień, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, 

Ryszard Tekiela, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (1) 

Grzegorz Twardy 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Bielak 

NIEOBECNI (0) 

20. Podjęcie uchwały w sprawie Porozumienia pomiędzy Gminą Wielka Wieś, a M.C.Z., w przedmiocie 

współpracy w zakresie przebudowy odcinka drogi gminnej - ul. Jaśminowa i ul. Brzozowa w 

miejscowości Tomaszowice. 

[3 godz. 51 min. 35 sek. nagrania]  

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Inwestycji i Infrastruktury, wobec braku innych 

uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
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Podjęcie uchwały w sprawie Porozumienia pomiędzy Gminą Wielka Wieś, a M.C.Z., w przedmiocie 

współpracy w zakresie przebudowy odcinka drogi gminnej - ul. Jaśminowa i ul. Brzozowa w miejscowości 

Tomaszowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Bała, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, 

Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Twardy 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Bielak 

NIEOBECNI (0) 

W tym miejscu prowadzący obrady przekazał głos Przewodniczącej Rady Gminy Marzenie Bień. 

21. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 

[3 godz. 57 min. 12 sek. nagrania]  

 

Przewodnicząca Rady Gminy zaprosiła zebranych do zabrania głosu w tym punkcie. 

 

W dyskusji wzięli udział w kolejności zabierania głosu: 

- Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Marcin Witek 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz 

- Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Infrastruktury Magdalena Rafałowska - (Ad Vocem) 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Mateusz Ciuraszkiewicz - (Ad Vocem) 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ryszard Tekiela 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Wójt Gminy Wielka Wieś Krzysztof Wołos 

- Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz Twardy 

- Wójt Gminy Wielka Wieś Krzysztof Wołos 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

 

22. Zamknięcie sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 18:53 Przewodnicząca Rady Gminy Radna Marzena Bień zamknęła 

XV Sesję Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

Załączniki do niniejszego protokołu stanowią:  

• Załącznik nr 1, prezentacja na Sesję „Raport o Stanie Gminy Wielka Wieś”:  

 



Protokół z XV Sesji Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku 

 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

• Załącznik nr 2, imienny protokół z głosowania dostępny na stronie:  

https://bip.malopolska.pl/gwielkawies,m,436939,2024.html 

• Załącznik nr 3,  dostępne nagranie Sesji umieszczone pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała Dorota Paszkiewicz za pomocą systemu Esesja. 

 

https://bip.malopolska.pl/gwielkawies,m,436939,2024.html
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm

